ciascuna partita, l'indennizzo non potrà superare la somma assicurata. 
Non si farà luogo in alcun caso all'applicazione della regola proporzionale di cui al primo 
comma del presente articolo per sinistri per i quali l'indennizzo non superi la somma di 
€ 75.000,00 (settantacinquemila). 

Art. 8) - Leeway Clause 
Premesso che si conviene tra le parti che: 

a) agli effetti della determinazione degli enti assicurati, rientrano immediatamente nella garanzia 
di cui alla presente polizza gli enti in possesso, godimento, uso e, comunque, in disponibilità